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Fiche technigue
Nom

Titre

Capacité du Solid State Drive (SSD)
Facteur de forme SSD

Interface

NVMe

Type de mémoire

composant pour

Taille du SSD M.2

Vitesse de lecture

Vitesse d'écriture

Lecture aléatoire (4KB)

Ecriture aléatoire (4KB)

Vitesse de lecture séquentielle (CDM)
Vitesse d'écriture séquentielle (CDM)
Flux de données d'interface PCI Express
Classe TBW

Consommation (max)

Technologies spécifiques a la marque
Largeur

Profondeur

Hauteur

Température d'opération

Température hors fonctionnement
Température minimale de fonctionnement
Température maximale de fonctionnement
Période de garantie

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description

MS150-512GTS

FASTRO MS150-512GTS disque SSD 512 Go M.2 PCI
Express 3.0 NVMe 3D TLC NAND

512 Go

M.2

PCI Express 3.0
Oui

3D TLC NAND
PC

2280 (22 x 80 mm)
2400 Mol/s
1800 Mo/s
240000 IOPS
250000 IOPS
2400 Mo/s
1800 Mo/s

x4

300

W

SLC Caching
22 mm

80 mm

2mm
0-70°C
-40-85°C
0°C

40 °C

5 année(s)

8809812040134

Détail et montant

Date de création de l'impression:

18-09-2025
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Détail et montant _

Prix individuel (HTVA, en euro): 3711 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 449 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 449 €
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